
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 2月 14日開催の弊社定時株主総会並びに同日開催の取締役会におき

まして、下記のとおり選任されそれぞれ就任致しました。 

つきましては、役員一同決意を新たにし、業績の拡大と社業の発展に全力を挙げて

取り組んでまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2025年 2月吉日 

ネクスト・ワン株式会社 

 代表取締役 新藤英治 

 

記 

 

代表取締役社長   新 藤 英 治 昇任 

代表取締役常務   塩 野 嘉 郎 昇任   社長補佐 営業本部長  

取 締 役     中 谷 公 彦      ＬＰ住設事業部担当 

取 締 役     山 口 博 之      ガス溶材事業部担当 

取 締 役     清 田 稔 夫      空調冷熱事業部担当 

取 締 役     松 井 昌 平 新任  関東地区統括 

取 締 役     川 崎 和 明 新任  管財統括 

監 査 役     佐 藤 敏 充 

監 査 役     丹 治 典 彦 

 

尚、前代表取締役社長 堀田秀樹、前代表取締役副社長 中谷元藏は退任し、非常勤

顧問に就任いたしました。 

 

 

 以 上 


